
BDS 43/180 C Adv
Velmi komfortní a účinný jednokotoučový mycí stroj s planetovou převodovkou pro téměř 

veškeré čisticí práce v rámci úklidu budov.

1

2

3

4

 Možnosti uložení příslušenství

 Kartáč, druhý kartáč nebo ostatní příslušenství lze uložit na háku

 Bezpečné uložení i během přepravy

 Široká, ergonomicky tvarovaná rukojeť

 Provoz bez únavy

 Dva oválné stabilní hliníkové nosníky pro dobré vyvážení

 Velká kola

 Jednoduchý transport i na delší vzdálenosti

 Lze zdolat i schody.

 Rukojeť kompletně sklopná

 Stroj vyžaduje podstatně méně místa při uložení

 Kompaktní rozměry - ideální pro přepravu např. v osobním automo-

bilu

B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1



B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1

BDS 43/180 C Adv

 Výkonný a mnohostranný.

Technické údaje
Objednací číslo  1.291-226.0

EAN kód  4039784652651

Pracovní šířka mm 430

Pracovní výška mm 90

Příkon W 850

Počet otáček kartáčů rpm 180

Hladina hluku dB 65

Frekvence Hz 50

Napětí V 220–240

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 43

Rozměry (D x Š x V) mm 660 × 430 × 1180

Vybavení
Síťový provoz  
Nádrž volitelná l 10



BDS 43/180 C Adv

 Výkonný a mnohostranný.

Technické údaje
Objednací číslo  1.291-226.0

EAN kód  4039784652651

Pracovní šířka mm 430

Pracovní výška mm 90

Příkon W 850

Počet otáček kartáčů rpm 180

Hladina hluku dB 65

Frekvence Hz 50

Napětí V 220–240

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 43

Rozměry (D x Š x V) mm 660 × 430 × 1180

Vybavení
Síťový provoz  
Nádrž volitelná l 10

BDS 43/180 C ADV
1.291-226.0

1

B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)

Papírové filtrační sáčky 1 6.904-403.0 10 kusy Tyto cenově výhodné papírové filtrační sáčky (10 ks.) třídy 
prachu L jsou vhodné pro používání ve spojení s BV 5/1 a 
zaručují bezprašnou likvidaci.



       



BDS 43/180 C ADV
1.291-226.0

1 2 3

B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Dodatkové závaží 10 kg 3 2.642-802.0 1 kusy 10 kg závaží zvyšuje kontaktní tlak zajišťuje větší efektivitu 
práce při stahování, broušení, krystalizaci apod.



       



BDS 43/180 C ADV
1.291-226.0

1 2 3

B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství

Ostatní nástavbové sady

Nádrž Adv 1 2.642-476.0 1 kusy Snadno odnímatelná 10-litrová nádrž pro jednoduchý výdej 
čisticího roztoku.



Odsávací jednotka 43 cm/17 Adv 2 2.642-674.0 1 kusy Sací jednotka zabraňuje prachu při leštění nebo krystalizaci. 
Odsávací kruh 43 cm/17 3 4.071-223.0 1 kusy 
       



BDS 43/180 C ADV
1.291-226.0

1 2 3

B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1

Objednací 
číslo Průměr

Množ-
ství

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.369-895.0 střední 430 mm červený 1 kusy Kotoučový kartáč, středně tvrdý, červený, průměr 430 mm. 
Pro všechny úkoly čištění. I pro choulostivé podlahy. Štěti-
ny: polypropylen, tloušťka 0,6 mm, délka 41 mm.



2 6.369-898.0 tvrdý 430 mm černý 1 kusy Kotoučový kartáč, tvrdý, černý, průměr 430 mm. Pro silně 
ulpívající nečistoty a pro základní čištění. Pouze pro odolné 
podlahy. Štětiny: Tynex 180 Girt, tloušťka 1 mm, délka 41 
mm.



Šamponovací kartáč 3 6.369-896.0 středně měkký 430 mm modrý / 
bílý

1 kusy Šamponovací kartáč, modrý/bílý, průměr 430 mm. Pro 
základní čištění koberců. Štětiny: polypropylen, tloušťka 
0,35 mm, délka 41 mm.



       



BDS 43/180 C ADV
1.291-226.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14–16

B
D

S 
4

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
6

.0
, 2

0
1

9
-0

2
-1

1

Objednací 
číslo Průměr

Množ-
ství

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.905-526.0 mikrovlákno 410 mm bílý 5 kusy Vynikající síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do 
hloubky pórů.



Pady

Pad 2 6.369-471.0 měkký 432 mm modrý 5 kusy 5 padů, měkké, modré, průměr 432 mm. Pro čištění všech 
podlah.



3 6.369-470.0 středně měkký 432 mm červený 5 kusy 5 padů, středně měkké, červené, průměr 432 mm. Pro čiště-
ní a běžné čištění všech podlah.



4 6.369-472.0 středně tvrdý 432 mm zelený 5 kusy 5 padů, středně tvrdé, zelené, průměr 432 mm. Pro čištění 
silně znečištěných podlah a pro základní čištění.



5 6.369-473.0 tvrdý 432 mm černý 5 kusy 5 padů, tvrdé, černá. Průměr 432 mm. Pro odstranění silně 
ulpívajících nečistot a pro základní čištění.



Unašeč padů

Unašeč padů 6 6.369-899.0 430 mm 1 kusy Unašeč padů (low-speed) k čištění s pady na zařízeních do 
200 ot/min. Průměr 420 mm. S rychlovýměnnou spojkou a 
Centerlockem.



7 6.369-901.0 430 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění s pady na zařízeních do 500 ot/min a 
pro různé rychlosti (DUO Speed). Průměr 430 mm. S deskou 
s háčky, rychlovýměnnou spojkou a Centerlockem.



Diamantové pady

Diamantový pad 8 6.371-256.0 hrubý 432 mm bílý 5 kusy Bílý diamantový pad (hrubý) o průměru 432 mm pro nároč-
nější čištění/pro zhodnocení - odstraňuje drobné škrábance 
a zajišťuje čistý, hedvábně matný povrch.



9 6.371-257.0 střední 432 mm žlutý 5 kusy Žlutý diamantový pad (střední) o průměru od 432 mm pro 
náročnější čištění/zhodnocení. Odstraňuje jemné škrábance 
a zajišťuje ještě lesklejší a homogennější povrch.



10 6.371-238.0 jemný 432 mm zelený 5 kusy Zelený diamantový pad (jemný) o průměru 432 mm na 
leštění vysoce lesklých podlahových krytin a k rychlému 
přeleštění teraco a přírodních kamenných povrchů.



Melaminpads

Pad set 2x D 432 Melamin 11 6.371-023.0 432 mm 2 kusy 
Příslušenství na broušení

Brusný kotouč 12 6.369-934.0 430 mm 1 kusy 
Unašeč pro brusný papír 13 6.369-902.0 405 mm 1 kusy Unašeč pro brusný papír (430 mm). 
Brusný papír, zrnitost 36 14 6.990-008.0 410 mm 10 kusy Brusný papír (hrubý, zrnitost 36) má průměr 440 mm a je 

vhodný k broušení parket.


Brusný papír, zrnitost 60 15 6.990-009.0 410 mm 10 kusy Brusný papír (střední, zrnitost 60) má průměr 440 mm a je 
vhodný k broušení parket.



Brusný papír, zrnitost 100 16 6.990-007.0 410 mm 10 kusy Brusný papír (zrnitost 100)má průměr 440 mm a je vhodný 
k broušení surovéo dřeva a k poslednímu zabroušení.



       


